
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/170/13 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Gilowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 12§2, §3 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm. ) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm. ) – na wniosek Wójta Gminy Gilowice 

Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Gminy Gilowice na stałe obwody głosowania:  

1) Obwód głosowania Nr 1 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Rychwałdzie, ul. Beskidzka 41 

( Budynek Domu Ludowego ), obejmujący obszar sołectwa Rychwałd,  

2) Obwód głosowania Nr 2 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gilowicach, ul. Krakowska 40 

( Sala Narad Urzędu Gminy Gilowice - I piętro ), obejmujący część obszaru sołectwa Gilowice:  

- ul. Gawrony, ul. Łosiny, ul. Miodowa, ul. Na Grapie: Nr nieparzyste: 11-15, Nr parzyste: 20-38, ul. 

Niecała, ul. Polna, ul. Stroma, ul. Tartaczna, ul. Wysoka, ul. Zapolnicka,  

- ul. Habdasy, , ul. Marszałki, ul. Na Grapie: Nr nieparzyste: 1-9, Nr parzyste: 2-18, ul. Rolna, ul. 

Rychwałdzka, ul. Sportowa, ul. Sroki,  

- ul. Krakowska: Nr nieparzyste: 1-65, Nr parzyste:2-24, ul. Kwiatowa, ul. Ocadła, ul. Rocławska, ul. 

Słoneczna,  

- ul. Długa, ul. Fabiany, ul. Foksy, ul. Gieleciaki, ul. Jaśminowa, ul. Krakowska: Nr parzyste: 26-44, Nr 

nieparzyste: 67-121, ul. Lipowa, ul. Młynarska, ul. Nowodworska, ul. Okrajnicka, ul. Pokusy, ul. 

Różana, ul. Stasińce, ul. Szkolna, ul. Zagrodowa, ul. Za Potokiem,  

- ul. Jędrzejczyki, ul.Kantykówka, ul. Krakowska: Nr nieparzyste: 123-139, ul. Łukowa, ul. Michałki, ul. 

Siedlakówka, ul. Spadowa, ul. Wąska: Nr nieparzyste: 1-27, Nr parzyste: 2-44, ul. Wierzbowa, ul. 

Wiklinowa. 

3) Obwód głosowania Nr 3 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Gilowicach, ul. Krakowska 40 

( Gminny Ośrodek Kultury ), obejmujący część obszaru sołectwa Gilowice:  

- ul. Krakowska: Nr parzyste: 46-72, Nr nieparzyste: 141-169, ul. Orzechowa, ul. Podgórze, ul. Sosnowa, 

ul. Terminy, ul. Wesoła, ul. Komania Góra, ul. Zadział, ul. Strażacka,  

- ul. Krakowska: Nr parzyste: 74-114, Nr nieparzyste: 171-215, ul. Barabasze, ul. Krótka, ul. Lubry, ul. 

Michulce, ul. Osikowa, ul. Pasieczna, ul. Rysie, ul. Widokowa ul. Zakole: Nr 1-9, Nr 2-6, ul. Zielona, ul. 

Guziaki,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2013 r.

Poz. 3384



- ul. Grodzisko, ul. Jasnogórska, ul. Jaworowa, ul. Jodłowa, ul. Kamienna, ul. Kasztanowa, ul. 

Krakowska: Nr parzyste: 116-176, Nr nieparzyste: 217-249, ul. Kręta, ul. Powstańców Śląskich, ul. 

Tekielich, ul. Wiśniowa, ul. Zjazdowa,  

- ul. Dudy, ul. Grabowa, ul. Księżarka, ul. Na Kępie, ul. Orawiany, ul. Sadowa, ul. Skarpa, ul. Wąska: Nr 

nieparzyste: 29-47, Nr parzyste: 46-106, ul. Zacisze, ul. Zakole: Nr 8, 13-15,  

- ul. Akacjowa, ul. Beresie, ul. Józefa Beriniego, ul. Modrzewiowa, ul. Spacerowa, ul. Starodworska, ul. 

Za Wodą,  

- ul. Brzozowa, ul. Bukowa, ul. Cicha, ul. Działy Dworskie, ul. Leśna, ul. Letniskowa, ul. Miła, ul. 

Mrowce, ul. Na Gronicek, ul. Nowa, ul. Pod Dębami, ul Poręby, ul. Skotniczyk, ul. Zakopiańska, ul. 

Działkowa. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.  

2. Zobowiązuje się Wójta do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/203/06 Rady Gminy Gilowice z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie 

podziału gminy na stałe obwody głosowania ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 88, poz. 2466 ).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Małysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3384


		2013-04-12T12:57:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




